
001 |RO 23 0349557F |A |DA3CA680 | 09.06 11:50:42 |
002 |RO 23 0349588F |R |DA3CA6EE | 09.06 11:50:52 |
003 |RO 23 0349586F |A |DA3CA6F0 | 09.06 11:51:01 |
004 |RO 23 0349526F |A |DA5EFC3F | 09.06 11:51:12 |
005 |RO 23 1249149F |A |DA3CA5C9 | 09.06 11:51:20 |
006 |RO 23 0349519F |A |DA5EFF38 | 09.06 11:51:39 |
007 |RO 23 0349531F |S |DA5EFCE3 | 09.06 11:51:46 |
008 |RO 24 1015172F |S |DA1EED20 | 09.06 11:51:53 |
009 |RO 23 0349597F |S |DA6C8B53 | 09.06 11:52:03 |
010 |RO 24 1015181F |S |DA1EEDD8 | 09.06 11:52:11 |
011 |RO 23 0349595F |S |DA3CA699 | 09.06 11:52:21 |
012 |RO 23 0349559M |S |DA3CA34D | 09.06 11:52:32 |
013 |RO 23 2041456M |S |DA5EFC99 | 09.06 11:52:43 |
014 |RO 23 0349567M |A |DA3CA585 | 09.06 11:52:49 |
015 |RO 24 1015178M |R |DA1EEF88 | 09.06 11:52:57 |
016 |RO 23 0005729M |S |DA738801 | 09.06 11:53:06 |
017 |RO 22 0010252M |S |DA3CA5A8 | 09.06 11:53:12 |
018 |RO 24 1015110F |S |DA1EEE02 | 09.06 11:53:34 |
019 |RO 24 1015140F |S |DA1EEE24 | 09.06 11:53:40 |
020 |RO 24 2031344F |S |DA1EEFA3 | 09.06 11:53:50 |
021 |RO 24 1015276M |S |DA1EED84 | 09.06 11:53:57 |
022 |RO 24 0291619M |S |DA35BDF7 | 09.06 11:54:04 |
023 |RO 24 1015171M |A |DA1EED66 | 09.06 11:54:10 |
024 |RO 24 1015183M |S |DA1EEDEE | 09.06 11:54:16 |
025 |RO 24 1015175M |A |DA1EF053 | 09.06 11:54:23 |
026 |RO 24 1015290M |S |DA1EEE7D | 09.06 11:54:29 |
027 |RO 24 2031336F |S |DA1EEE4C | 09.06 11:54:46 |
028 |RO 24 1015123F |S |DA1EEDAD | 09.06 11:54:52 |
029 |RO 24 1015133F |S |DA1EED99 | 09.06 11:54:58 |
030 |RO 22 0324425F |S |DA066CC5 | 09.06 11:55:05 |
031 |RO 24 1015142F |S |DA1EEE80 | 09.06 11:55:11 |
032 |RO 24 0042024F |A |DA714573 | 09.06 11:55:18 |
033 |RO 24 1015102F |A |DA1EED6E | 09.06 11:55:31 |
034 |RO 24 1011588F |S |DA1EEFA8 | 09.06 11:55:37 |
035 |RO 24 2031345F |S |DA1EEF0D | 09.06 11:55:48 |
036 |RO 23 0349518F |S |DA5EFEDF | 09.06 11:55:56 |
037 |RO 24 2031337F |S |DA1EEFAB | 09.06 11:56:04 |
038 |RO 24 1015116F |S |DA1EED77 | 09.06 11:56:17 |
039 |RO 23 0348651M |R |DA3CA3EC | 09.06 11:56:34 |
040 |RO 23 0349594M |S |DA3CA722 | 09.06 11:56:41 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 09.06.2025 10:12

Concurs : Brno 2111 Loc lansare : Brno 2111

Cod columbofil : 754542 Columbofil : Ervin Kirmaier
Latitudine : 47° 42" 22.1' N Longitudine : 23° 29" 30.1' E

Ceas Atomic : 09.06.2025 11:50:13 GPS
Ceas Porumbei : 09.06.2025 11:50:13 +0
Sincronizare : 09.06.2025 11:50:13 GPS +3h
Por. imbarcati : 50

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.11 Cod concurs: 52394 Serie ceas: 701258
Antena Club : Benzing 48901309 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare: 80001B05
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041 |RO 24 2031342M |A |DA189677 | 09.06 11:56:48 |
042 |RO 23 0349530M |S |DA5EFFAD | 09.06 11:56:55 |
043 |RO 24 0999629M |S |DA0677F8 | 09.06 11:57:03 |
044 |RO 24 0127189M |A |DA6C89C7 | 09.06 11:57:16 |
045 |RO 24 0755496M |A |DA6C8B4D | 09.06 11:57:34 |
046 |RO 23 0355284M |S |DA557C2E | 09.06 11:57:40 |
047 |RO 23 0475953M |A |DA3CA67E | 09.06 11:57:45 |
048 |RO 24 1015186M |A |DA1EEF37 | 09.06 11:57:51 |
049 |RO 24 0005891M |S |DA1EF037 | 09.06 11:57:58 |
050 |RO 23 0814840M |S |DA3CA47F | 09.06 11:58:04 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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